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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a nemzetgazdasági
miniszterhez „Miért nem ad át az alkalmazottainak a Nemzeti Adó – és Vámhivata l
alapvető kulturális-, viselkedési- és eljárásbeli ismereteket?” címmel .

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

2011 . február 11-án Pécsett a Revízió Mulatóban (Pécs, Szabadság út 20 .) a rendőrség és
társszervezetei az önkormányzat megfelel ő osztályaival együtt ellenőrzést tartott . A
Honvédelmi és rendészeti bizottság tagjaként, miután tudomást szereztem az ellen őrzésrő l, én
magam is ellátogatottam az adott szórakozóhelyre. A rendőrség megérkezésemig arrogáns
módon viselkedett a szórakozni vágyó fiatalokkal, de miután én is betoppantam a helyszínr e
már kedvesebb arcukat vették fel, és készségesen együttm űködtek a rendőrség emberei, így
könnyedén megtudhattam, hogy a tragikus west-balkáni eset után elrendelt ellen őrzésről van
szó, igaz ezt gyorsan sikerült adó és egyéb vizsgálatokkal is összekötni (mindezt az éjszak a
közepén) .

Mint írtam a rendőrség emberei, és az előjáró tiszt segítőkészséghez nem lehet kifogás ,
ellenben a korábbi Vám- és Pénzügyőrség, azaz most már Nemzeti Adó – és Vámhivatal
emberei nem segítették el ő képviselői munkámat, sőt az ott szolgálatban lévő , amikor
megkérdeztem, hogy minden rendben van-e, és tájékoztatást kértem, hogy kihez fordulhato k
információért ő csupán kiröhögött . Miután felhívtam figyelmét, hogy mint országgy űlési
képviselő kérdezem ezeket (igazolványomat felmutatva), azután is csak „kinevetést” kaptam
válaszul . Majd bizonyára elgondolkodott az illető és pár perc múlva már nem hátráltatta a
munkámat és a sajtó megjelent képvisel őit is hagyta dolgozni. Ezután talán kicsit elszégyellve
önmagát ismerte be, hogy nem ismeri az idevonatkozó jogszabályokat és nem tudja kezelni a
helyzetet . Ezért kérdésem, hogy miért nem ad át az alkalmazottainak a Nemzeti Adó – é s
Vámhivatal alapvető kulturális-, viselkedési- és eljárásbeli ismereteket ?

Budapest, 2011 . március 1 .
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